IGUARACY
CAMARA MUNICIPAL

IS 04A028 ——

DELIBERAÇÃO DAMATERIA

[Z] APROVADO
[) REJEITADO
Por' — voinsfavoráveis

MOÇÃO DE PESAR nº 002/2025 — votos desfavoráveis

Proponho a Mesa Diretora, que seja constado em Ata

en Bbsten

conhecimento aos familiares a MOÇÃO DE PESAR em honra ao faleci

da Senhora MARIA DE LOURDES ALVES AS SILVA cidadã de bem, residentg —

e domiciliada em nosso município.

Queremos através desta Moção, externar votos de mais profundo pesar

pelo falecimento da saudosa LURDES DE BIANOR, como era chamada

carinhosamente por todos que Deus, com sua imensa sabedoria e

misericórdia, possa confortar seus familiares e Vereador autor

amigos nesse momento de dor e de saudades. Soube sempre

honrar a sua grande missão.

Essa Casa Legislativa presta essa singela homenagem póstuma a

esta familia a quem temos muito aprego, apresentado publicamente

sentimentos de pesar aos familiares, se solidarizando nesta hora de dor.

Fique, por fim, nesta profunda MOÇÃO DE PESAR a nossa firme

certeza de que a familia hd de encontrar, pelas sacratissimas sendas do

Senhor o consolo almejado.

Sala das Sessões, 16 de abril de 2025.

QBres Amaury de Oliveira

José Jorgé%{ Silva

Rua Antônio Santana, 16 — Centro lguaracy-PE | Fone: (87) 3837-1114

E-mail: camaraiguaracy@gmail.com

CNPJ: 11.464.385/0001-64